ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /UBND                         Đức Phổ, ngày      tháng    năm 2025

V/v tham mưu xử lý kiến nghị

      của ông Võ Minh Thời

Kính gửi: Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thị xã

Ngày 27/02/2025, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ nhận được “Đơn kiến

nghị” ghi ngày 20/02/2025 của ông Võ Minh Thời (địa chỉ: Thôn Vạn Trung, xã

Phổ Phong, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi) Đơn có nội dung xem xét xử lý kiến

nghị hủy bỏ quy hoạch dự án tuyến kênh mương B2-1 do Hợp tác xã nông nghiệp

Phổ Phong vận hành thuộc hệ thống kênh tưới Núi Ngang có qua vườn nhà ông Võ

Minh Thời và các hộ bị ảnh hưởng (nội dung cụ thể trong đơn kèm theo).

Qua xem xét nội dung đơn, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau: Giao

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thị xã chủ trì, phối hợp với UBND xã Phổ

Phong, đơn vị có liên quan kiểm tra, rà soát thực trạng sử dụng, quản lý, vận hành

đoạn kênh trên, tham mưu Chủ tịch UBND thị xã xử lý nội dung công dân kiến

nghị đúng theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Thanh tra thị xã;

- Phòng NN&MTthị xã;

- UBND xã Phổ Phong;

- VP: CVP, PCVP;

- Ông Võ Minh Thời (thay báo tin);

- Lưu: VT, TD.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2025-03-07T16:17:22+0700

		2025-03-07T16:21:57+0700

		2025-03-07T16:21:57+0700

		2025-03-07T16:21:57+0700

		2025-03-07T16:21:57+0700